
strana 1 z 2 

 
 

Dodatek č.2 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  
PRO INŽENÝRSKOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ 

 
ev. č. příkazce:   MMJN SD/2020/0180 

 
Smluvní strany uzavírají smlouvu podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(občanský zákoník). 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

        Statutární město Jablonec nad Nisou 
 Mírové nám. 19, 466 01, Jablonec nad Nisou 
         Zastoupené:  Ing. Petrem Roubíčkem, náměstkem primátora 

Jaroslavem Bernatem, vedoucím odboru investic 
         Za příkazce je oprávněn jednat:  
 ve věcech smluvních: Ing. Petr Roubíček, Jaroslav Bernat   
 ve věcech technických: Jaroslav Bernat, Ing. Pavel Sluka, Miroslav Kopecký 
 Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Jablonec nad Nisou 

Číslo účtu:  121451/0100 
 IČ:   00262340 
 DIČ:    CZ00262340 

dále jen „příkazce“ 
  

a 
 

Stanislav Raš 
Sídlo firmy:   Bažantí 4252/10, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:    868 32 956 
DIČ:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „příkazník“ 
 
Obě smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 k příkazní smlouvě ev. č. objednatele 
MMJN SD/2020/0180 (dále jen „ Smlouva“) 

 

   „Dešťová kanalizace Jablonec CENTRUM – I. ETAPA 
Jablonec nad Nisou“ 

 (dále jen „stavba”) 

1. Předmět dodatku č.2 

V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k několika zásadním změnám proti zadávací 
dokumentaci, resp. smlouvě o dílo.  
Oproti původně uvažovanému termínu realizace stavby se konec realizace stavby posunul ke konci 
roku 2022. Jedná se o práce na inženýrských sítích a komunikaci v ulici Průmyslová a dokončení 
asfaltové obrusné vrstvy a oprava chodníků včetně veřejného osvětlení v ulici Liberecká v Jablonci 
nad Nisou. 
Na základě těchto skutečností dochází k prodloužení termínu zajištění činností technického dozoru 
stavebníka.   
 

Původní text odstavce  článku 5 v dodatku č.1 k příkazní smlouvě  v tomto znění: 

 

Článek 5 – Cena za zařízení záležitosti 



strana 2 z 2 

 

 1. Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazce uvedené v článku 1 činnosti zaplatit cenu 
dle výkazu skutečně odpracovaných hodin za sjednané hodinovou sazbu, pro předpokládanou 
dobu realizace stavby: 

 od 02/2020 do 09/2022 

 Příkazník bude provádět měsíční fakturaci podle výkazu skutečně odpracovaného počtu hodin. 
Výkaz předloží příkazník příkazci k odsouhlasení před vystavením daňového dokladu (dále jen 
„faktury“). 

  
se nahrazuje tímto zněním: 

 1. Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazce uvedené v článku 1 činnosti zaplatit cenu 
dle výkazu skutečně odpracovaných hodin za sjednané hodinovou sazbu, pro předpokládanou 
dobu realizace stavby: 

 od 02/2020 do 15.12.2022 

 Příkazník bude provádět měsíční fakturaci podle výkazu skutečně odpracovaného počtu hodin. 
Výkaz předloží příkazník příkazci k odsouhlasení před vystavením daňového dokladu (dále jen 
„faktury“). 

  

2. Závěrečná ustanovení dodatku č.2 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ev. č. objednatele  MMJN SD/2020/0180  nedotčené tímto Dodatkem 
č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento  dodatek č.2 je vyhotovena ve třech stejnopisech. Po potvrzení obou smluvních stran dva 
výtisky obdrží příkazce a jeden příkazník.  
 
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku č. 2 a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují 
svými podpisy. 

 
 
Jablonec nad Nisou          Jablonec nad Nisou 
dne:  30.9.2022                                  dne:    30.9.2022 
 
  
Za příkazce:          Za příkazníka: 
 
 

 
…………………………………        ……………………………………. 
Ing. Petr Roubíček                               Stanislav Raš 
náměstek primátora 
 
 
 
 
………………………………… 
Jaroslav Bernat                                 
vedoucí odboru investic 
 

   
Za věcnou správnost: Ing. Pavel Sluka, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic 


